
Protokół Nr 172/23 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 4 sierpnia 2023 r.  

 

 

Ad. 1. 

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 172. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że frekwencja wynosi 100%.   

 

Ad. 3. 

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wniosek do porządku obrad. 

Wniosków nie zgłoszono.  

Przewodniczący Zarządu zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie 172. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z 171. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

5. Uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1. w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej na działalność Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego; 

5.2. w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi. 

6. Uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

6.1. w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 

2219C relacji Kotowy-Skudzawy, w celu zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych; 

6.2. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącego 

własnością Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego; 

6.3. w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Golubiu-Dobrzyniu do zawarcia umowy na specjalistyczną usługę transportową dla osób 

niepełnosprawnych w Golubiu-Dobrzyniu w roku 2023; 

6.4. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Golubiu-

Dobrzyniu. 

7. Sprawy różne: 

7.1. Pani Agnieszka Brzostowska – Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu – 

prośba o zwiększenie budżetu jednostki; 

7.2. Wojewoda Kujawsko-Pomorski – zwiększenie planu dotacji celowych na 2023 rok w dz. 

852 – Pomoc społeczna; 

7.3. Pani Mariola Waszewska – Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Golubiu-Dobrzyniu – prośba o wyznaczenie osoby zastępującej w czasie nieobecności dyrektora 

jednostki; 

7.4. Pan Mariusz Piątkowski – Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia – prośba o udzielenie 

wsparcia finansowego na kompleksową termomodernizację Zespołu Szkół Miejskich; 

7.5. Pani Emilia Piotrowska – Zastępca Kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii i 

Gospodarki Nieruchomościami – prośba o podjęcie decyzji o organizacji kolejnego przetargu i 

ustalenie ceny wywoławczej na zbycie nieruchomości; 

7.6. Pani Małgorzata Kamińska – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Golubiu-

Dobrzyniu – prośba o wyrażenie zgody na zmiany kadrowe w jednostce; 

7.7. Pan Krzysztof Sypek – Dyrektor Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Kowalewie 

Pomorskim – prośba o zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych; 

7.8. Pani Kinga Olejnik – Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu – prośba o 

zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych; 



7.9. Pan Rafał Gumiela – Dyrektor Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Golubiu-

Dobrzyniu – informacja o zastępstwie; 

7.10. Pan Andrzej Kowalewski - prośba o wyznaczenie bezpiecznego przejścia dla pieszych; 

7.11. Pan Andrzej Okruciński – Wójt Gminy Ciechocin – informacja o wyrażeniu chęci 

partycypacji w kosztach; 

7.12. Pan Andrzej Grabowski – Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego – 

informacja z przeprowadzonego spotkania z interesantem; 

7.13. Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji – informacja o wykreśleniu z 

rejestru związków powiatów Związku Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 

siedzibą w Żninie; 

7.14. Pan Mirosław Elszkowski – Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w 

Bydgoszczy – prośba o zawarcie umowy najmu. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zakończenie posiedzenia.  

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. 4. 

Przewodniczący zaproponował, aby protokół z 171. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego został przyjęty bez odczytywania.  

 Protokół z 171. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego został przyjęty 

jednogłośnie bez odczytywania.  

 

Ad. 5.1. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 

sprawie rozpatrzenia skargi złożonej na działalność Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego. 

 

Ad. 5.2. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu Golubsko- Dobrzyńskiego w 

sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi. 

 

Ad. 6.1. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wyrażenia opinii w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 2219C relacji Kotowy-Skudzawy, w celu zaliczenia 

jej do kategorii dróg gminnych. 

 

Ad. 6.2. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zasad gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego będącego własnością Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

 

Ad. 6.3. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Kierownika 

Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Golubiu-Dobrzyniu do zawarcia umowy na 

specjalistyczną usługę transportową dla osób niepełnosprawnych w Golubiu-Dobrzyniu w roku 2023. 

 

Ad. 6.4. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu. 

 

Ad. 7.1. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie budżetu Zespołu Szkół nr 2 w Golubiu-

Dobrzyniu o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup farb i materiałów niezbędnych do 

odnowienia pomieszczeń szkoły. 

 

Ad. 7.2. 



 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o zwiększeniu 

planu dotacji celowych w dz. 852 – Pomoc społeczna. 

 

Ad. 7.3. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wyznaczenie Pani Beaty Mątowskiej do zastępowania Pani 

Marioli Waszewskiej Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Golubiu-Dobrzyniu podczas 

nieobecności w pracy w roku szkolnym 2023/2024. 

 

Ad. 7.4. 

 Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego wyraził zgodę na częściowe sfinansowanie 

inwestycji pn. ,,Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół Miejskich proporcjonalnie do 

zarządzanej przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogicznej w Golubiu-Dobrzyniu powierzchni 

użytkowej, tj. 1,13 % wkładu własnego Gminy Miasto Golub-Dobrzyń. Odpowiedzialnymi za 

przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego o udzieleniu pomocy 

finansowej będą Pani Mariola Waszewska Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Golubiu-Dobrzyniu oraz Wydział Finansowy tut. Starostwa. 

Ad. 7.5. 

Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego podjął decyzję o organizacji kolejnego przetargu  

na zbycie lokalu mieszkalnego nr 5 przy ulicy PTTK 5 w Golubiu-Dobrzyniu, w którym cena 

wywoławcza wynosić będzie 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) oraz wadium  

w wysokości 10% ceny wywoławczej.  

Ad. 7.6. 

Zarząd Powiatu pozytywnie ustosunkował się do prośby Pani Małgorzaty Kamińskiej 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu i wyrazi zgodę na zmianę warunków 

zatrudnienia pielęgniarek z ¼ etatu na ½ etatu oraz opiekunki z ¾ na ½ etatu. 

Ad. 7.7. 

Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego wyraził zgodę na zatrudnienie ■■ na stanowisko 

pomocy administracyjnej w ramach prac interwencyjnych na okres  

12 miesięcy od dnia 1 września 2023 roku w Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia w Kowalewie 

Pomorskim.  

Ad. 7.8. 

 Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego wyraził zgodę na zatrudnienie ■■ na stanowisko 

pomocy nauczyciela w ramach prac interwencyjnych na okres 12 miesięcy od dnia 1 września 2023 

roku w Zespole Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu.  

Ad. 7.9. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wyznaczenie Pana Roberta Józefowicza na zastępcę podczas 

nieobecności Pana Rafała Gumieli Dyrektora Publicznej Szkoły Muzycznej w Golubiu-Dobrzyniu na 

rok szkolny 2023/2024.  

Ad. 7.10. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z  prośbą Pana Andrzeja Kowalewskiego Sołtysa wsi Szafarnia o 

wytyczenie przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2118C Szafarnia-Wąpielsk-Długie-Rypin. 

Wniosek zostanie przekazany do Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg tut. Starostwa, który w 

porozumieniu z Zarządem Dróg Powiatowych w Golubiu-Dobrzyniu oraz Komendą Powiatową 

Policji w Golubiu-Dobrzyniu dokona oceny możliwości utworzenia bezpiecznego przejścia dla 

pieszych na wskazanej drodze.  

Ad. 7.11. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pana Andrzeja Okrucińskiego Wójta Gminy 

Ciechocin, w którym zadeklarowano wsparcie finansowe w wysokości do 10% kosztów całkowitych 

niezbędnych do realizacji zadania pn. ,,Remont drogi powiatowej nr 2122C Małszyce-Miliszewy o 

długości ok. 2 km”.  

 

Ad. 7.12. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pan Andrzeja Grabowskiego Przewodniczącego Rady 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, w którym przedstawiono sugestie zgłoszone przez interesanta w 

zakresie codziennego funkcjonowania Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu.  



 Wydział Oświaty i Zdrowia tut. Starostwa wystosował pismo do Szpitala celem udzielenia 

odpowiedzi na zgłoszone sugestie.  

 

Ad. 7.13. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Pana Pawła Szefernakera Sekretarza Stanu 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji o wykreśleniu Związku Powiatów Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z siedzibą w Żninie, zarejestrowanego pod numerem 3 w dniu 27 kwietnia 

2012 r.  

 

Ad. 7.14. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z prośbą Pana Mirosława Elszkowskiego Pierwszego Zastępcy 

Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy o przedłużenie umowy najmu lokalu 

stanowiącego siedzibę Posterunku Policji w Kowalewie Pomorskim. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na 

podpisanie umowy użyczenia na ww. lokal na rzecz Gminy Kowalewo Pomorskie.  

 

Ad. 8. 

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski. Wniosków nie 

zgłoszono. 

 

Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 

Ad. 9.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1440. 

 

Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski  ……………………………… 

Wicestarosta           - Danuta Malecka   ……………………………… 

Członek Zarządu    - Roman Mirowski   ……………………………… 

Członek Zarządu     - Jacek Foksiński   ……………………………… 

Członek Zarządu        - Danuta Brzoskowska   ……………………………… 

 

 
■ Ochrona Danych Osobowyvch 

 
 
Sporządziła: Emilia Pęcak 

Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz 

Inspektor Ochrony Danych 

 


